
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 06.11.2024г. № 667  

О внесении изменений в постановление Админи-
страции города Усть-Илимска от 06.12.2019г. № 669 

Рассмотрев письмо руководителя службы потребительского рынка и лицензирования 

Иркутской области Степановой О.А. от 25.09.2024г. № 02-83-3096/24 «О внесении измене-

ний в приказ службы», учитывая решение комиссии по вопросам размещения нестационар-

ных торговых объектов на территории города Усть-Илимска (протокол от 04.10.2024г. № 8), 

руководствуясь приказом Службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской об-

ласти от 20.01.2011г. № 3-спр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органа-

ми местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области схемы разме-

щения нестационарных торговых объектов», статьями 34, 39, 43 Устава муниципального об-

разования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 06.12.2019г.        

№ 669 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на террито-

рии муниципального образования город Усть-Илимск» следующие изменения: 

1) в приложении № 1: 

заголовок графы 7 изложить в следующей редакции: 

«Собственник земельного участка, здания, строения, сооружения, на (в) которых 

находится нестационарный торговый объект»; 

дополнить строкой 235 следующего содержания: 

   « 235. ул. Энтузиа-

стов, 7б 

киоск продовольственные 

товары (хлебобу-

лочные изделия, 

напитки) 

да до 

8 

Частная соб-

ственность 

круглогодичный  

 

 

»; 

2) приложение № 2 дополнить приложением № 9 в редакции согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.. 

 

 

Мэр города  

 

 

        Э.В. Симонов 

 

 

 
 



 2 
Приложение № 9 

к Карте размещения нестационарных торго-

вых объектов на территории муниципально-

го образования город Усть-Илимск, утвер-

жденной постановлением Администрации 

города Усть-Илимска от 06.12.2019г. № 669, 

в редакции постановления Администрации 

города Усть-Илимска от 06.11.2024г. № 667 

 

235. ул. Энтузиастов, 7б. 

Масштаб 1:1000 

 

Киоск Хлебобулочные изделия, напитки Площадь НТО: 8,0 кв.м. 

 

 
Координаты объекта: 
 

№ Х Y 

1 1015080,71 3233538,29 

2 1015084,71 3233538,29 

3 1015084,71 3233536,28 

4 1015080,72 3233536,28 

 

Управляющий делами                                                                                     Е.Ф. Супрунова 


